
平成２９年度　　関西女子ミッドアマチュアゴルフ選手権　決勝競技
第２日　組合せおよびスタート時刻表

期  日： 主催：一般社団法人 関西ゴルフ連盟

場  所： 千刈カンツリー俱楽部

１番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

1 8:00 中村　貴子 富士ＯＧＭ 83 田中　恵美 協和 83 濱中　　幸 木津川 84

2 8:08 西田　貴子 京都 83 嘉正　裕子 交野 83 山口　桃子 茨木髙原 83

3 8:16 鷹野　美紀 比良 82 奥　　　緑 東城陽 82 内田　昌恵 信楽 82

4 8:24 安井美由紀 太子 82 山根　由紀 秋津原 82 大原也須子 万壽 82

5 8:32 北野　玲子 ナパラ 81 西田　典子 奈良若草 82 上田　慶子 西宮 82

6 8:40 土手下玖美 グランデージ 81 大江さつき 小野 81 宮本　奈知 芦屋 81

7 8:48 森　　玲子 美奈木 80 宮坂　月子 新宝塚 80 吉田　靖子 亀岡 80

8 8:56 藤原　香織 垂水 79 北川　照美 名神栗東 79 柏木　麻里 京都 80

9 9:04 中岡　由枝 青山 79 上田　まり 信楽 79 水原　丈琴 木津川 79

10 9:12 牧草眞由美 奈良柳生 77 大仲　桃恵 奈良國際 78 藤永　記代 ナパラ 79

11 9:20 平松　宣子 グロワール 77 齊藤　弘子 大宝塚 77 福村　香名 三木 77

12 9:28 西下　裕美 小野 76 山本　純子 岸和田 76 松山　哲子 京都 77

13 9:36 梶田　恵代 茨木髙原 73 樋口より子 明石 75 橋本　良子 太子 75

１０番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

14 8:00 重松　聡子 枚方 84 馬場　正美 泉佐野 84 足立由紀子 デイリー信楽 84

15 8:08 早川　志摩 太子 84 髙橋　和美 橋本 84 西村　　妹 パインレーク 84

16 8:16 山口　明美 茨木髙原 84 上原　弥生 西宮高原 85 勇　　恵子 オレンジシガ 85

17 8:24 鷲尾　留美 オータニにしき 85 倉田　良美 れいせん 85 的場　美和 高室池 85

18 8:32 長谷川尚美 大宝塚 85 勝部　　梓 メイプルヒルズ 86 寺田　裕子 朽木 86

19 8:40 南里美佐子 万壽 86 永濱　晴香 美加ﾉ原 86 河原　清江 千刈 86

20 8:48 田島　彩子 日野 86 川口　恭子 ムロウ36 86 尼子　佳代 赤穂 86

21 8:56 上阪美千代 富士ＯＧＭ 86 中野有佳梨 オークモント 86 江崎　千晶 ジャパンメモリアル 86

22 9:04 清水　陽子 茨木髙原 87 田尻　智佳 宇治 87 井田　幸代 太子 87

23 9:12 松井　由美 日清都 87 幸塚　由紀 センチュリー吉川 87

24 9:20 人見　太子 ムロウ36 87 高田　　由 信楽 87

注） 1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者のあった場合は変更することがある。

2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に

千刈カンツリー俱楽部（℡：0795-64-2282）へ連絡すること。

    無断欠場の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

3. 表彰式は最終組カード提出20-30分後から行う。

表彰式後に日本女子ミッドアマチュアゴルフ選手権の申し込み書類を手渡すので、

出場資格を得た選手は必ず出席すること。

  

競技委員長 木下　千恵子

（　参加者70人　）
平成29年10月13日(金)


